
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Urbanistica
 N. 25  DEL  17-04-2019

 REG. GEN. N. 142

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista, la Determina n. 53 del 15/02/2019 con la quale la Ditta “Q8 Quaser S.r.l.” avente sede
legale in Roma, viale Oceano Indiano n. 13, è stata incaricata della fornitura di lt. 5.000 di
gasolio da riscaldamento per il Palazzo Comunale di via Rom, per l’importo complessivo di €
5.800,00 I.V.A. inclusa;
Visto, l’ordine diretto di acquisto n. 4800038 del 21/02/2019 effettuato tramite “MEPA”,
per la fornitura di presuntivi lt. 5.000 di gasolio da riscaldamento;
Preso atto, che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato la fornitura di litri 5.024,000
di gasolio in data 01/03/2019 come da Documento di Accompagnamento n. E37 1078213/08
allegato;
Considerato, che la quantità di gasolio pervenuta è di litri 5.024,000 anziché di litri 5.000,00
come da ordine MEPA n. 4800038 del 21/02/2019
Che, l’importo necessario per coprire la maggiore spesa di € 14,24, dovuta alla maggiore

quantità di gasolio pervenuta, trova copertura al Cap. 1111/10 dell’esercizio finanziario anno
2019;
Vista, la fattura elettronica n. 0030041007 del 12/03/2019, registrata al n. 8494 di
protocollo del 25/03/2019, relativa alla fornitura di lt. 5.024,000 di gasolio da riscaldamento,
dell'importo di Euro 5.814,24 I.V.A. inclusa;
Considerata,  la regolarità contributiva (D.U.R.C.) ed allegato in copia;
Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l'importo di Euro
5.814,24 I.V.A. inclusa, regolarmente impegnato con determina n. 53 del 15/02/2019;
Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

di liquidare e pagare in favore della Ditta “Q8 Quaser S.r.l.” avente sede legale in Roma, viale
Oceano Indiano n. 13, la fattura elettronica n. 0030041007 del 12/03/2019, registrata al n. 8494 di
protocollo del 25/03/2019, relativa alla fornitura di lt. 5.024,000 di gasolio da riscaldamento,
dell'importo di Euro 5.814,24 I.V.A. inclusa, giusto impegno assunto con Determina n. 53 del
15/02/2019 al Cap.1111/10 a voce “Acquisto Carburante di riscaldamento scuole elementari”
dell’esercizio finanziario anno 2019 per € 5.800,00, Cap. da utilizzare anche per il saldo della
rimanente somma € 14,24, dovuta alla maggiore differenza di gasolio acquistato.      

OGGETTO:

F.to MINGO CORRADO

Il Funzionario Responsabile

5° SETTORE n. 25 del 17-04-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
"Q8 QUASER S.r.l." PER LA FORNITURA DI GASOLIO DA
RISCALDAMENTO PER IL PALAZZO COMUNALE DI VIA
ROMA  -  IMPORTO  &#8364; 5.814,24 I.V.A. INCLUSA.



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

5° SETTORE n. 25 del 17-04-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziaro

5° SETTORE n. 25 del 17-04-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


